- Plures alias possemus expendere in uno mira-
culo circumstantia, que pariter in huius Diui-
na instituio interuenient: potro hanc tau-
rum mihi assumo, ut proposito meo conve-
nientem, eaque hic est ceticum enim de populo fa-
me enecto possemus presumere copiosius requiri
alimentum, & quamlibet habent, exiguum tamen videatur atque ex eo multo gra-
tius in eis fames accresceret ac desiderium ha-
bendi plura quibus veseretur: tanta nibilominus
fuit panis abundantia quibus illum paucis ut cum
perfectissime necessitati eorum subveniret: fa-
mamque satiasceret qua opprimebantur eiusque
fauit recesserat vel singulis fumentibus ex
panibus quantum volebant: Distribuimus discum-
benibz quantum volebant: non obstante quod
absque parvulus, malitieribus, & senectibus, conser-
vare ultra quinque milia censerentur, quo quis-
que tamē plura comedebat & lecum decretabat,

illos gratiori reficiebat delectatione: *Cologene duodecim cophinos fragmentorum*; ut enim eis conuiuum quo Deus illos excipiebat, huius Domini cibi symbolum; vi significare quo plena quis ex eius participat bona plura sint & sumera da & colligenda, quantumcumque crebat fermentum numerus, licet si infinitus; idcirco vlt vt quinque plus ex illo pane facilius lumen, p'ura tamen superesse: ad mesuram enim quod inuenimus hunc panem funimur nobis bona haec colligimus atque in nobis rotata plura desideria protocamus, eadem mensura dentur augeri nobisque novum excitate maximum, & facultatem vt illis frumentis copiose: et enim caro & fanguis qui nobis in solamendus proponitur. Insuper deo qui Redemptor noster hoc indicet augmentum (vt Credo D. Ang.) ioculuit vt panes superessent integri, sed illos multo sub uno suis Domini accipiens scripti vi per hoc segregentur, quorum reliquias precepit Dominus Iherusalem, quo sciamus quod semper quatenus superfunt bona ex eisdem hoc cibo defensata, cum enim panis sit de celo descendens non prodesse potest si percipiatur in gratia. Finaliter illa nobis adiit de ipso acturus, quam nobis impetrat Virgo Deipara quam cum Angelo sumimus: *Ave Maria.*

¶. 1. *Sicut Diabolus larva contellans mor-
tem nobis in buceella infudit: ita Christus
stus Larvatus in SS. Sacramento subi-
vit am tribuit in alia.*

VT Diuinum plane honoro dilectionis & melliflui Doctoris D.Bernard, quo proba signo quod eodem ordine que diaholus in his alijs mundo nostram inuenit mortem & perditionem, endemque medio quod elegit in suorum nam, Deus introduxerit remedium, rōde vī medio quo nobis vitam infundet, In his operis ruit flīsma Dei, ut dissoluta opera Diabolus inter quā primum hoc obtinet locum quo nobis mortem intulit; Christus igitur dissipatissima opera diaboli nobis vitam cauſauit, nec solum hoc, sed etiam ea via quia satan mortem introductus, subiecte malum omne se scaturiri, nobis ipsi vitam concēdit, indequē nobis profixit omne bonum si vanegat ad omnium conseruationem Diana prouidebat. In singulis scūtūm opposuit contrarium (ut nos dicimus) Dic. Augustini. vi. eo modo vniuersali statim permaneret constitutio, certum erat ut in celis annis gratias ad perpetuam eius conseruationem, qui operis q̄estio

DE DIVINO CIBO QVEM DEVS DAT IN SS. SACRAM. 4

que suum daret oppositum.

Probant hac Doctrina ex Eccles. Contra
eniam bonum est, & contra mortem vita. Et sic
inuenire in omnia opera Aliissimi, vnum contra u-
num, duo contra duo, & non satis quidquid in des-
si. Malo, quod diabolus introdixit, bonum op-
positum quod Christus in mundo operatus est,
pro morte quam diabolus innoxit, vitam introdu-
cens, nam Christus nobis iteratus est, & hoc
ipsorum, utendo me sis. Cognovit diabolus in ho-
mione que fari d' fideria similitudine Dei, ob-
tus illi procedit, offerique illi manus pleias
ac pronuntiit intentionis eius implemenem: lar-
vum in luto serpentis portat buccellam quam
si comedenter fecerat pollicetur de Diuini-
tate possessionem: E nis siue Dij scimus bo-
num Finalium, itaque larvatus formaque con-
tectus serpentis, cum tamen diabolus non effet
communium instruxit, nonque in trem intulit:
sed hinc omni, & dum ore bolum ma-
tificat in anima sibi mortem acquirit. Hoc me-
dio diximus vobis est quo pellet nos in ruinam:
hoc ceterum igitur Chilus vivit ut nos incre-
tur eadem que via ad vitam enocet qua diabolus
nos in mortem destruit.

V. Reducere nos conatur Christus ad professio-
nem vita anime, in cuius mortem nos diabo-
lus impulserat, & alio sicut ille vivit cibo & in
eodem larvatus nobis per illum vitam tri- uit,
ne scilicet sed in ipsis illa nostra desideria per
tamen redemmoni defrandata facit ut veritatem com-
plicauerit. Et sicut ut fraudulenter elemus sicut

Dij nobis diabolus buccellam propinavit, qua
ad bestiarum naturam degeneratum: ita quo-
que & vere elemus. Dij participative Christus
alteram nos obulit buccellam, in
qua nos efficiat ut eius comelitione
nec a gaudiamnis esse completa desideria. Lat-
vum induit diabolus ut Stratagemma sum perfis-
ceret in forma serpentis cum tamen non esset, &
Christus et sum ad effectum perducere lat-
vum induit, formam accipiens panis non tamen
panis existens & ita in illo larvatus se nobis
exhibit in cibum, ut quicunque illum ut de-
ter comedet, vere Deus fieret per gratiam &
vita uiuet semperna: Qui magis uite huic
panem uine in eternum.

Qz non mala nobis ex illo venerunt cibis
ut quod diabolus nobis instruxit & Sarane sub-
iectio: A quo quis superatus est, huius & seruus
est. Ingessus est demum in calum illud in ru-
pe sumum primorum nostrorum patentum, &
quam primum sibi subiectum, fortitudinem illum

venustatem iusticie destruxit originalis: Iu. Isai. 10. 14
uerunt quasi nudam manus mea & fortitudinem po- VI.
pulorum. Nidum fortissimum manu sua Dei Qua da-
construxit. At quando illum ingressus est dia-
bolus occidit fortitudini, & nullo obstante im- his destru-
pedimento nudit, euertit, deltruxit, itaque con- intuletur,